


¿lo llevo todo?Í

E S C U E L A  E S P A Ñ O L A  D E  A L T A  M O N T A Ñ A

Elementos
de auxilio

4 6

1 Material de 
protección del sol 2 Alimentación

e hidratación

OrientaciónRopa Otros

Gorro de verano

Gafas de sol

Crema de protección de la piel

Crema de protección labial

Capa impermeable

Capa térmica

Calcetines de repuesto 

Guantes finos

Pañuelo tubular

Botiquín de primeros auxilios 

Manta térmica

Linterna o frontal

Móvil

Cantimplora 

Comida del día

Suplemento energético

Mapa

Brújula

GPS

Documentación 

Tarjeta Federativa 

Material personal 

Navaja


	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	12: Off
	13: Off
	14: Off
	15: Off
	5: Off
	6: Off
	7: Off
	17: Off
	18: Off
	19: Off
	8: Off
	9: Off
	10: Off
	11: Off
	20: Off
	21: Off
	22: Off
	23: Off
	16: Off


